
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č.13/2013                                           13. září 2013 

 1  z  3 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek - Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek 
č. 13/2013 ze dne 13. září 2013

 

 

1. Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek-Místek dospělých  
    2013 - 2014 č. 1 
 

 V příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 13/2013 je uvedena 
„Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek-Místek dospělých 2013 - 2014 č. 1“. 
 

2.  Přehled základních delegací rozhodčích v okresních přeborech muži + ženy 
     soutěžní ročník 2013/2014 
 

 V příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2013 byl uveden 
„Přehled základních delegací rozhodčích v okresních přeborech muži + ženy soutěžní ročník 
2013/2014“. 
 U rozhodčího Ing. Miroslava Kacíře byla v tomto přehledu uvedena nepodstatná chyba u OP mužů. 
 

 V příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2013 je uveden opravený 
„Přehled základních delegací rozhodčích v okresních přeborech muži + ženy soutěžní ročník 
2013/2014“. 

    
3. Rozpis okresního přeboru dospělých Frýdek-Místek 2013/2014 - opravy 
 
 

 V příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2013 byl uveden 
„Rozpis okresního přeboru dospělých Frýdek-Místek 2013 - 2014“. 
 

Při návrhu předloženém předsedou KR OVS a při přepisování se prozatím vyskytly tyto zjištěné chyby: 
 

- v oddíle C1) u družstva SK Třanovice (pořadové č. 8) správný mail je kozel@neviol.cz, 
 

- v bodu 8 přílohy č. 3 nahradit uvedené v závorce (příloha č. 3 RS) formulací (příloha č. 4 RS), 
 

- v příloze č. 5 „Listina rozhodčích“ 
  . byl chybně uveden mail na rozhodčího I. třídy Pavel Petrovský byt, správně pav.pet@seznam.cz 
  . byl chybně uveden mail na rozhodčího II. třídy Ing. Miroslav Svoboda, správně  
    svoboda.52@seznam.cz  
  . listina dodatečně byla doplněna o rozhodčího III. třídy Radim Labuda. 
 

4. Semináře rozhodčích 
 

 V bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 8/2013 ze dne 22. července 2013 byly uvedeny 
termíny konání krajských seminářů rozhodčích a zároveň sděleno, že účast na těchto seminářích 
je povinná pro všechny rozhodčí listiny okresu Frýdek-Místek 
(kromě ligových rozhodčích, kteří se zúčastnili semináře dne 7. září 2013 v Prostějově). 
 

 Tyto semináře se konají ve 2 termínech (první včera 8. září 2013, druhý 15. září 2013 se začátky 
v 09:30 hodin v Ostravě na KS ČSTV (oproti ÚAN). 
 

 Zvláště osobní účast je povinná pro rozhodčí, kteří se nepřihlásili do krajských soutěží a řídí 
pouze okresní přebory. Pro tyto rozhodčí KR MS KVS asi nebude organizovat náhradní testy. 
 

 Neúčast na semináři může mít za následek vyřazení z listiny rozhodčích okresu Frýdek-Místek. 
Jednotlivé případy budou pravděpodobně řešeny individuálně. 
 

 Od 1. července 2013 platí OPV 2013 - 2016, takže je nutné se s nimi seznámit. 
 

 V příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2013 je dodatečně uvedena 
„Pozvánka na seminář rozhodčích“, která byla vydána na webových stránkách MS KVS. 
 
 
 

mailto:kozel@neviol.cz
mailto:pav.pet@seznam.cz


Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č.13/2013                                           13. září 2013 

 2  z  3 

5. Vydání přílohy směrnice ČVS 
 

 Na 2. zasedání správní rady ČVS konaném dne 23. července 2013 byla schválena příloha č. 2 
„Bodované požadavky SpS a SCM“ ke směrnici ČVS č. 17/2012 „Statut sportovních středisek a 
sportovních center mládeže ČVS“ pro soutěžní období 2013 - 2014 s účinnosti od 23. července 2013. 
 

6. Seznam členů odborných komisí ČVS 
 

 Bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2013 ze dne 28. června 2013 byl 
uveden „Seznam členů výboru ČVS, seznam členů Správní rady ČVS, seznam členů kontrolní 
a revizní komise ČVS a seznam předsedů odborných komisí ČVS na období 2013 - 2017“. 
 

Na 2. zasedání správní rady ČVS konaném dne 23. července 2013 byly schváleny předsedové 
a členové odborných komisí ČVS: 
 

Sportovně technická komise ČVS (STK ČVS): 
Petr KVARDA (předseda), Jan PŘECECHTĚL (místopředseda), Ivan IRO (sekretář), 
Bohuslav CHÁB, Zdeněk HLINOVSKÝ, Tomáš KAVALA, Jan ZATLOUKAL, Luboš NOVÝ, 
Jan ŠRITTER 
 

Odvolací komise ČVS (OK ČVS): 
Jiří FIALA (předseda), Ivan IRO, Petr VOSECKÝ 
 

Registračně matriční komise ČVS (RMK ČVS): 
Vladimír TABARA (předseda), Jan PŘECECHTĚL, Václav NIDRLE, Jaroslav HÁZA, 
Štěpán ŘÍHA, Jana PŘIB 
 

Rada mládeže ČVS (RM ČVS): 
Petr JUDA (předseda), Rudolf MALÝ (sekretář), Miloš KOČKA, Stanislav MITÁČ, 
Martin GERŽA, Richard WIESNER, Jiří ZACH, Aleš NOVÁK, Jindřich LICEK, Ondřej MAREK, 
Štěpán JAVŮREK 
 

Komise rozhodčích ČVS (KR ČVS): 
Pavel ZEMAN (předseda), Milan LABAŠTA (místopředseda), Jaromír ANTUŠÁK, 
Jakub GALL, Martin HUDÍK, Zdeněk ŠKODA + 
 

Subkomise školení a pravidel: 
Martin HUDÍK (předseda) + 
 

Subkomise delegační pro soutěže řízené ČVS: 
Jakub GALL (předseda) + 
 

Subkomise delegátů ČVS: 
Zdeněk ŠKODA (předseda) + 
 

Subkomise výchovy a vzdělání rozhodčích žen: 
Jakub GALL (předseda) + 
 

Subkomise hodnocení rozhodčích: 
Pavel ZEMAN (předseda) + 
 

Mezinárodní komise ČVS (MK ČVS): 
Jan HRONEK (předseda), Ivan IRO (sekretář), Milan LABAŠTA, Robert URBÁNEK 
 

Legislativní komise ČVS (LK ČVS): 
Jiří SLOUP (předseda), Martin DOLEČEK, Jan PŘECECHTĚL, Vladimír TABARA, 
Petr VOSECKÝ 
 

Disciplinární komise ČVS (DK ČVS): 

Zdeněk ŠKODA (předseda), Miloslav VANIŠ (místopředseda), Jiří EBERT, Leo KADLEC, 
Lukáš MOLCAR 
 

Komise společenského významu ČVS (KSV ČVS): 
Miroslav VYHLÍDAL (předseda), Dagmar BÁRTOVÁ, Miroslav CHARVÁT, Václav ŽIDŮ, 
Jiří ŠLECHTA, Josef FLÍČEK, Václav KOBLIHA 
 

Subkomise Rada síně slávy: 
Václav KOBLIHA (předseda), Jiří EBERT, Zdeněk VRBENSKÝ 
 

Hospodářská komise ČVS (HK ČVS): 
Zdeněk MEITNER (předseda), Luboš MORAVEC, Tomáš ZEDNÍK, Otakar KINŠT, 
Jindřich NEUMANN 
 

Není uvedena trenérsko-metodická komise. 
 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č.13/2013                                           13. září 2013 

 3  z  3 

Přílohy: 
 

č. 1: Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek-Místek dospělých 2013 - 2014 č. 1 

       (5 stránek) 
 

č. 2: Přehled základních delegací rozhodčích v okresních přeborech muži + ženy soutěžní ročník  
        2013/2014 (1 stránka) 
 

č. 3: Pozvánka na seminář rozhodčích (1 stránka) 

 
Rozdělovník C. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 


